DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
dE

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 1030/2017

MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS - PR

Grandes Rios,  Segunda-Feira, 10 de Maio de 2021                                                                                         Edição Nº: 2248

1

DECRETO Nº. 120/2021

“SÚMULA: Dispõe sobre nomeação Servidor Público
Munícipal .”

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANDES RIOS, NO Estado
do Paraná, Sr. Antonio Ribeiro da Silva, no uso das
atribuições que lhe são conferidas em Lei, resolve:

Art.1º.–Fica NOMEADO, a partir de 10/05/2021 do Quadro de
Servidores do Município de Grandes Rios.

Servidor Cargo

Julia Thomé Fernandes  Enfermagem

Art. 2°. – Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE GRANDES
RIOS, no Estado do Paraná, ao 10 dia do mês de Maio de
2021.

Antonio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

PORTARIA Nº 071/2021.

O SENHOR ANTONIO RIBEIRO DA SILVA, PREFEITO DO
MUNICÍPIO DE GRANDES RIOS, no Estado do Paraná,
usando de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei,

RESOLVE:

Art. 1°. – CONCEDER, ao Servidor Público Municipal Srª
Viviane Priscila de Oliveira Pontes, suas férias
regulamentares a que faz jus, referente ao período aquisitivo
de 30/06/2017 a 29/06/2018, a partir do dia 10/05/2021, nos
termos do Art. 7° da Constituição Federal.

Art. 2°. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua
publicação.

DÊ- SE CONHECIMENTO E PUBLIQUE-SE

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE GRANDES
RIOS, no Estado Paraná, aos 10 de Maio de 2021.

_______________________
Antonio Ribeiro da Silva

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE GRANDES RIOS:75741348000139
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 10/05/2021 às 21:03:58

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2021-05-10T21:03:58-0300